
Monitoring vybraných studentů na mobilitách

Během prvního týdne každého pobytu se o monitoring bude starat pedagog – doprovázející osoba.
Bude dohlížet na dodržování smluvních podmínek, jak ze strany partnerských organizací. Následně
bude monitoring prováděn zástupci zprostředkující organizace – agentury Braga Mob (Portugalsko) a
přijímající organizace - firmy Brembo (Itálie), a to po celou dobu odborné mobility.

V Portugalsku budou zástupci zprostředkující organizace zajišťovat žákům dopravu na praxi, a tím
bude zajištěn denní osobní kontakt se zástupci podniků. Dále budou kontrolováni telefonicky ze
strany vedení zprostředkující organizace a pravidelnými návštěvami, které provádí pan Helder
Carvalho a osoby zodpovědné za monitoring.

V Itálii bude monitoring zajišťovat zaměstnanec přijímající organizace - firmy Brembo – Paola Gregis.
Na praxi budou během všech mobilit na účastníky dohlížet pracovníci/zaměstnanci-tutoři cílových
firem/podniků, kteří budou zodpovědní za jejich pracovní náplň, kteří budou mimo jiné po celou dobu
stáže sledovat pokroky žáků a každou aktivitu, která je zahrnuta v hodnotícím formuláři ECVET a
bude žáky provedena, zaznamenají do hodnotícího formuláře. 

V neposlední řadě se budeme zaměřovat i na tzv. každodenní monitoring mezi koordinátorem
projektu/asistentem koordinátora a účastníkem mobility, a to v následující podobě - společně bude
pro každý běh před odjezdem založena skupina na Facebooku a každý do skupiny denně přidá
stručný zápis o tom, co ten den dělal v práci a po práci, pozitivní, příp. negativní zážitek/zkušenost +
nahraje fotografie. 

Vedení školy bude kontrolovat průběh stáže telefonicky nejméně jednou týdně 

Rodiče účastníků mobilit dostanou ještě před začátkem mobility telefonní kontakt na doprovodné
osoby. 


